AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DESERTA DIE 022 2024

A Prefeitura Municipal de Iraquara-BA, através de sua Agente de contratação, no uso de
suas atribuições legais, torna público para os interessados, que a Dispensa de Licitação
DIE-022-2024, que tem como objeto: Contratação de empresa especializada em
prestação de serviço de transporte de passageiros para atender as demandas das diversas
secretarias do município de Iraquara - Ba. Tipo: menor preço por item, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos, foi declarada
deserta por não comparecer interessados no certame. Iraquara-Ba, em 12 de junho de
2024. Elaine Novaes Ribeiro – Agente de contratação.

		2024-06-12T10:35:21-0300